fabbricato sito nel Comune di Castrolibero (CS), Viale della Resistenza n°39 (frazione Andreotta).

L’unità immobiliare è composta da una stanza soggiorno/pranzo con due affacci, una cucina, due 

bagni, ampio corridoio, tre camere da letto ed una terrazza esterna perimetrale e presenta una 

superficie commerciale di 152,50 mq (centocinquantadue/50 metri quadri) ed una unica terrazza 

perimetrale di circa 63,00 mq (sessantatre metri quadri), nonché, un’altezza interna variabile tra 

metri 1,98 (uno/98 metri) e 3,37  metri (tre/37 metri).

L’appartamento, confina a nord con Viale della Resistenza, ad est con la p.lla 145 (corte del

[...]

mansardato oggetto della presente relazione, è stata rilasciata agibilità/abitabilità in data

11.04.1974.

Certificato di Prestazione Energetica: non è stato redatto;

Stato di occupazione: allo stato attuale l’unità immobiliare risulta essere occupata dal debitore; 

Prezzo a base d’asta: Euro 66.151,49 (Euro sessantaseimilacentocinquantuno/49);

Offerta minima: Euro 49.613,61 (Euro quarantaovemilaseicentotredici/61) pari al 75% del prezzo 

a base d’asta;

Rilancio minimo in caso di più offerte: Euro 1.323,02 (Euro milletrecentoventitre/02) pari al 2% 

del prezzo a base d’asta;

Regolarità edilizio-urbanistica: In relazione alla normativa edilizia vigente in materia, dalla 

documentazione in atti, e nello specifico, dalla Consulenza Tecnica d’Ufficio redatta dall’Ing. 

Fabrizio Coscarelli, risulta che per il fabbricato in cui è ubicato l’appartamento oggetto di vendita è

[...]

Sull’immobile oggetto di causa non esistono oneri, pesi, servitù attive e/o passive, diritti di 

usufrutto, uso ed abitazione e neanche esistono formalità, vincoli e oneri, anche di natura 

condominiale, eccezion fatta per quote condominiali non versate, pari ad Euro 1.523,87 (Euro 

millecinquecentoventitre/87).

Dalla medesima documentazione in atti, non risultano notizie di eventuali ulteriori interventi e/o 

opere effettuati al suindicato immobile, innanzi descritto, ad eccezione di quelle sopra indicate, da 

assoggettare a domanda di concessione o autorizzazione anche in sanatoria;

[...]

offerenti telematici (i quali vi prenderanno parte in via telematica) e gli offerenti analogici (i quali 

prenderanno parte comparendo personalmente); nel corso di tale gara, ciascuna offerta palese in 

aumento, da effettuarsi nel termine di tre minuti dall’offerta precedente, non potrà essere inferiore a: 

Euro 1.323,02 (Euro milletrecentoventitre/02)  pari al 2% del prezzo a base d’asta.

La gara dovrà dichiararsi chiusa quando siano trascorsi 180 secondi dall’ultima offerta senza che 

siano stati effettuati ulteriori rilanci;

Se la gara non può avere luogo per mancanza di adesioni degli offerenti si procederà a disporre